
 

 

Warszawa, dnia 27 listopada 2023 roku 
 

Znak sprawy: DZP.371.46.2023 

Wszyscy Wykonawcy  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych  

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 1605), zwanej dalej ustawą Pzp na: 

„WYKONYWANIE USŁUG W ZAKRESIE KONSERWACJI, NAPRAW ORAZ USUWANIA AWARII INSTALACJI  

I URZĄDZEŃ CIEPLNYCH, WENTYLACYJNYCH, KLIMATYZACYJNYCH, GAZOWYCH, WODOCIĄGOWYCH  

I KANALIZACYJNYCH WRAZ ZE ZINTEGROWANĄ AUTOMATYKĄ W OBIEKTACH UŻYTKOWANYCH PRZEZ 

ZAMAWIAJĄCEGO ORAZ PRZYŁĄCZY I SIECI SANITARNYCH NA TERENIE NALEŻĄCYM DO ZAMAWIAJĄCEGO  

W LOKALIZACJI KAMPUSÓW UKSW PRZY UL. WÓYCICKIEGO 1/3 I UL. DEWAJTIS 5 W WARSZAWIE ORAZ PRZY 

UL. MARII KONOPNICKIEJ 1 W DZIEKANOWIE LEŚNYM WRAZ Z DOSTAWĄ MATERIAŁÓW I URZĄDZEŃ 

NIEZBĘDNYCH DO REALIZACJI USŁUGI”. 

 

Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Pzp, informuje, że do upływu terminu 
składania ofert, tj. do dnia 27 listopada 2023 r. do godz. 10.00 w przedmiotowym 
postępowaniu zostały złożone 2 oferty przez następujących Wykonawców: 
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 
Wartość brutto 

1. 

CLAR SYSTEM S.A. 

ul. Janickiego 20B, 60-542 Poznań 

NIP 7781027841 

722 817,68 zł  

2. 

TRONIX s.c. Rafał Sowiński Krystyna Sowińska 

ul. Olbrachta 58a/173, 01-111 Warszawa 

NIP 5272306543 

678 537,68 zł 

 

 

KANCLERZ 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie 

/-/ dr inż. Krzysztof Dziedzic 


